
 

 

Økonomirutiner Stoppen SK 2018 

 

Økonomi 

 

Økonomiansvarlig 

Hvert lag skal ha en person med dedikert ansvar for lagets økonomi – tusen takk for at du har tatt på 

deg oppgaven! 

Oppgaven innebærer: 

• å ha oversikt over inntekter og utgifter (i samråd med klubbens økonomiansvarlig)  

• følge opp dokumentasjon av utgifter og inntekter, følger opp sponsorkontrakter og andre 

forhold som påvirker utgifter og inntjening i laget. 

Lagleder og økonomiansvarlig samarbeider om å få inn medlems- og aktivitetskontingent fra spillerne. 

All økonomi i laget skal gå via klubbens konto (hvor laget har egen underkonto). 

Økonomirutiner for ungdom/senior lag i SSK  

 

I Stoppen Sportsklubb skal all økonomi for alle lag gå gjennom klubben. Det vil si at det ikke skal 

være egne lagkasser som noen av lagene tidligere har vært vant til, men alle inn- og utbetalinger skal 

gå via Stoppen Sportsklubbs konti i DNB. 

 

Fakturering 

Medlemskontingent og treningsgebyr betales inn via Rubic av det enkelte medlem. 

Innbetalinger og purringer av dette vil økonomiansvarlig i klubben følge opp i samarbeid med hvert 

enkelt lags lagleder og økonomiansvarlig. INGEN spillere får gå på banen i første seriekamp uten å ha 

betalt medlems- og aktivitetskontingent. Økonomiansvarlige og lagledere vil i samarbeid med trenere 

få et ansvar for å følge opp at dette håndheves. 

Som et alternativ for de som av ulike grunner ikke er i stand til å betale kontingent og gebyr har vi 

muligheter til å inngå individuelle avtaler (oppdeling av faktura/søke om midler). 

Konklusjon: enten er alt betalt, eller det er inngått avtale før spillere kan settes opp til kamper. 

Økonomiansvarlig i klubben vil fakturere annet etter informasjon fra klubb/lag. F.eks sponsorinntekter. 

Uavhengig om det er klubbsponsor eller lagsponsorer skal klubbens økonomiansvarlig fakturer 

sponsormidler som er salg av reklameplass da klubben er MVA pliktige på dette området. 

 

Treningsgebyr pr spiller og fordeling til hvert lag fra 13 år 
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Lagene 13-16 år får overført kr. 1 000,- pr spiller etter denne fordelingsnøkkelen: Trener kr 400,-, 

Cuper kr 300,- og utstyr kr 300,- pr spiller.  

 

Hvem dekker hva fra 13 år? 

Klubben: Overganger, dommerutgifter til serie, interkrets og NM kamper, seriepåmelding, forsikring, 

utgifter til kunstgress, garderober og drakter. 

Hvert enkelt lag: Dommerregninger til treningskamper, cuper og annet utstyr som laget måtte ønske. 

 

Lagøkonomi – inntekter/utgifter 

Årsmøte godkjenner budsjett som er fordelt per lag. Budsjettet blir lagt ut på klubbens nettside. 

Budsjettet viser hva klubben dekker av utgifter og hva det forventes av inntekter totalt og per 

lag.  Penger lagene bruker utover oppsatt budsjett må dekkes ved inntekter generert av lagene selv. Det 

kan være inntekter fra dugnad og/eller sponsorinntekter. Lagene kan ikke pådra seg utgifter utover 

vedtatt budsjett uten at det er generert tilsvarende inntekter. 

 

Regnskap 

Regnskapet for klubb (fordelt på lag og avdelinger) føres av klubb. Økonomiansvarlig i klubben er 

ansvarlig for kontering av mottatte bilag. Rapportering skjer til styret hver måned.  

Bilag fra hvert enkelt lag skal sendes til faktura@stoppensk.no straks måneden er ferdig (senest 

6. påfølgende måned).  

Økonomiansvarlig i klubben er ansvarlig for kommunikasjonen med lagets økonomiansvarlig Hvert 

lag er ansvarlig for å følge opp regnskap mot budsjett og holde seg innenfor rammene av vedtatt 

budsjett. 

 

Faktura / betalingsoppfordringer 

Alle fakturaer stiles til Stoppen Sportsklubb, se detaljer under, og merkes tydelig med gruppe og 

kontaktperson for gruppen: 

Stoppen Sportsklubb 

Postboks 29 

3401 LIER 

Att: (lag, kontaktperson) 

Org.nr: 975651185 
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Økonomiansvarlig/klubbsekretær distribuerer ut fakturaer/post via mail hvis ikke annet er avtalt til 

hvert enkelt lag. Hvert enkelt lag er ansvarlig for at fakturaer som er stilt til dem og ikke dekkes av 

klubben blir betalt. 

 

Dommerbetaling via bank 

Dommerregninger betales over bank og dommer sender faktura til klubben elektronisk.  Skal 

regningen betales av laget (treningskamper) videresendes denne til lagets økonomiansvarlig. 

Regninger for NM, interkrets og seriekamper betales av klubben.  

 

Utbetaling av godtgjørelse 

Godtgjørelse for kjøring for de som har avtale om dette, føres på eget excel regneark. Godtgjørelse til 

trenere utbetales på bakgrunn av signert avtale. Utlegg registreres på egen mal før innsendelse. 

 

Ved spørsmål om økonomi, ta kontakt med: 

Trine Pettersen  

trine@stoppensk.no 

Tlf 41 624524 

 

mailto:trine@stoppensk.no

